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Ski ne Four Points by Sheraton ( O-ETR-521 )

Shteti: Mali Zi
Kategoria Ofertes: PAKETA DIMERORE
Emri Hotelit: Four Points by Sheraton - 4 Yje
Tipi Ofertës:  Mëngjes
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Individual
Cmimi:

Oferte Speciale Ski ne Hotel Four Points by Sheraton ne Kolashin

Cmimet per periudhen 2- 7 Janar 2020
Akomodim ne dhome standarte twin – 74€/person/nata
Akomodimi ne dhome premium double – 74€/person/nata
Akomodimi ne junior suite – 180€/dhome/nata (Ne junior suite akomodohen 2 persona)
Akomodimi ne junior suite classic – 200€/dhome/nata  (Ne junior suite classic  akomodohen 3 persona)

Cmimet per periudhen 8 Janar – 15 Mars 2020 (E diele deri  ne te enjte)
Akomodim ne dhome standarte twin – 49€/person/nata
Akomodimi ne dhome premium double – 49€/person/nata
Akomodimi ne junior suite – 150€/dhome/nata  (Ne junior suite akomodohen 2 persona)
Akomodimi ne junior suite classic – 180€/dhome/nata (Ne junior suite classic  akomodohen 3 persona)

Cmimet per periudhen 8 Janar – 15 Mars 2020 (E shtune dhe e diell)Akomodim ne dhome standarte twin –
64€/person/nata
Akomodimi ne dhome premium double – 64€/person/nata
Akomodimi ne junior suite – 170€/dhome/nata (Ne junior suite akomodohen 2 persona)
Akomodimi ne junior suite classic – 190€/dhome/nata  (Ne junior suite classic  akomodohen 3 persona)

Femijet nga 0-2.99 vjec falas duke fjetur ne nje krevat me prinderit (e pa perfshire vetem taksa e turistit 0.5euro dita)
Femijet nga 3-11.99 vjec - 30eur p/femije/nata  ne krevat ekstra 

Ne cmim perfshihet :
-Akomodimi ne hotel minimum qendrimi 2 nete
-Mengjesi dhe darka 
-Perdorim i faciliteteve te hotelit,Sauna, Jaccuzi, Hamam dhe Palester

Ose mund te perfitoni nga Paketa si me poshte : 

PAKETA DIMERORE : 3Nete/4Dite
299Eur /CIFTI ( 150Eur p/person) ne dhome dyshe / 3 Nete dhe 4Dite 
Femijet nga 0-4.99 vjec falas duke fjetur ne nje krevat me prinderit (e pa perfshire vetem taksa e turistit 0.5euro dita)
Femijet nga 5-11.99 vjec - 45eur ne krevat ekstra
Dhoma teke: 225eur per 3Nete 

Ne cmim perfshihet :
-Akomodimi ne hotel per 3 nete per 2 persona
-Mengjesi dhe darka  per 2 persona
-Transferta nga hoteli te qendra e skive vajtje ardhje 
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-20% zbritje ne sherbimet Spa
-Perdorim i faciliteteve te hotelit,Sauna, Jaccuzi, Hamam dhe Palester

Ne cmim nuk eshte e perfshire :
Taksa e turistit prej 1.3Eur/dita/person te rritur
Taksa e turistit prej 0.5Eur/dita/femije
Shenim : Udhetimi eshte individual. Kjo pakete eshte e vlefshme nga data 8Janar deri ne 15Mars 2020
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